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Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Ledenon
Circuito Lédenon
Fecha 06/04/2023
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 65
Mejor tiempo del evento 01:29.784
Media del dia 01:45.053
Pilotos en grupo D 16
Mejor tiempo grupo D 01:45.775
Tiempo medio grupo D 02:00.442
Pilotos en grupo C 19
Mejor tiempo grupo C 01:36.719
Tiempo medio grupo C 01:46.423
Pilotos en grupo B 17
Mejor tiempo grupo B 01:33.701
Tiempo medio grupo B 01:39.035
Pilotos en grupo A 13
Mejor tiempo grupo A 01:29.784
Tiempo medio grupo A 01:32.805




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Thomas777 A 01:29.784 [ 01:29.784 | 00:00.000 | 00:15.268 | 00:00.000 | 00:03.020 19
Gabriel31 A 01:30.288 [ 00:00.504 | 00:00.504 | 00:14.764| 00:00.504 | 00:02.516| 36
Luca22 A 01:30.935 [ 00:00.646 | 00:01.150| 00:14.118| 00:01.150 | 00:01.870| 21
Filip94 A 01:31.028 | 00:00.093 | 00:01.243 | 00:14.025 | 00:01.243 | 00:01.777| 27
Danijel994 A 01:31.482 | 00:00.454 | 00:01.697 | 00:13.570 | 00:01.697 | 00:01.322| 22
Jonas490 A 01:31.870 | 00:00.387 | 00:02.085] 00:13.183 | 00:02.085| 00:00.935| 23
Melvin33 A 01:32.500 [ 00:00.630 | 00:02.715| 00:12.552| 00:02.715| 00:00.304 | 26
Karsten303 A 01:32.644 [ 00:00.144 | 00:02.859 | 00:12.408 | 00:02.859 | 00:00.160 14
Axel58 A 01:33.619( 00:00.974 | 00:03.834 | 00:11.434| 00:03.834 | 00:00.813 | 28
Oliver203 B 01:33.701 [ 00:00.081 | 00:03.916| 00:11.352| 00:00.000 | 00:05.334| 28
Thomas73 A 01:34.154 [ 00:00.453 | 00:04.369 | 00:10.898 | 00:04.369 | 00:01.349 | 38
Horst24 B 01:34.901 [ 00:00.746 | 00:05.116| 00:10.152| 00:01.200 | 00:04.134| 27
Ferdi4 A 01:35.155 [ 00:00.254 | 00:05.370 | 00:09.897| 00:05.370 | 00:02.350 7
Erwin28 A 01:35.546 [ 00:00.391 | 00:05.761 | 00:09.506 | 00:05.761 | 00:02.741 25
Ottmar44 B 01:35.756 [ 00:00.209 | 00:05.971 | 00:09.297 | 00:02.055| 00:03.279| 24
Harald77 B 01:36.145 [ 00:00.389 | 00:06.360 | 00:08.908 | 00:02.444 | 00:02.890 9
Michael100 B 01:36.381 [ 00:00.235 | 00:06.596 | 00:08.672| 00:02.680 | 00:02.654 15
Michael79 C 01:36.719 [ 00:00.337 | 00:06.934 | 00:08.334| 00:00.000 | 00:09.704| 25
Daniel98 B 01:36.958 [ 00:00.239 | 00:07.173 | 00:08.095| 00:03.256 | 00:02.077| 24
Tommy23 A 01:37.460 [ 00:00.502 | 00:07.675| 00:07.593 | 00:07.675| 00:04.654| 38
David484 C 01:37.504 [ 00:00.043 | 00:07.719 | 00:07.549 | 00:00.784| 00:08.919 17
Egon96 B 01:38.181 [ 00:00.677 | 00:08.396 | 00:06.872 | 00:04.480 | 00:00.854 18
Winni34 B 01:39.555 [ 00:01.374 | 00:09.770 | 00:05.497 | 00:05.854 | 00:00.520 | 26
Thomas86 B 01:39.840 [ 00:00.284 | 00:10.055| 00:05.213 | 00:06.138 | 00:00.804 | 32
Karl200 B 01:40.067 [ 00:00.227 | 00:10.282 | 00:04.986 | 00:06.366 | 00:01.031 3
Reto55 C 01:40.109 [ 00:00.041 | 00:10.324 | 00:04.944| 00:03.390 | 00:06.314| 23
Jonas74 B 01:40.273 [ 00:00.164 | 00:10.488 | 00:04.779 | 00:06.572| 00:01.237 13
Heidi441 B 01:40.497 [ 00:00.224 | 00:10.712 | 00:04.555| 00:06.796 | 00:01.462 16
Gerhard127 C 01:41.238 [ 00:00.740 | 00:11.453 | 00:03.815| 00:04.519 | 00:05.185 18
Juergen193 B 01:41.530 | 00:00.292 | 00:11.745] 00:03.523 | 00:07.829 | 00:02.494| 26
Johannes344 C 01:41.793 [ 00:00.263 | 00:12.008 | 00:03.259 | 00:05.074 | 00:04.629| 41
Georg269 C 01:42.223 | 00:00.429 | 00:12.438| 00:02.830 | 00:05.504 | 00:04.200 11
Michael41 B 01:42.691 [ 00:00.468 | 00:12.906 | 00:02.362 | 00:08.990 | 00:03.655 15
Heinz139 B 01:43.723 | 00:01.032 | 00:13.938 | 00:01.329| 00:10.022 | 00:04.688 5
Marius7 C 01:44.304 [ 00:00.580 | 00:14.519| 00:00.749 | 00:07.584 | 00:02.119| 33
Cor27 B 01:44.365 [ 00:00.061 | 00:14.580 | 00:00.687 | 00:10.664 | 00:05.330 14
Bernhard411 C 01:44.386 [ 00:00.020 | 00:14.601 | 00:00.667 | 00:07.667 | 00:02.037| 25
Norbert211 C 01:44.837( 00:00.450 | 00:15.052| 00:00.216 | 00:08.118 | 00:01.586| 29
Thomas61 C 01:45.240 [ 00:00.403 | 00:15.455| 00:00.187 | 00:08.521| 00:01.182 14
Svenl D 01:45.775 | 00:00.534 | 00:15.990 | 00:00.721 | 00:00.000 | 00:14.667 12
Patrick75 C 01:46.632 [ 00:00.857 | 00:16.848 | 00:01.579 | 00:09.913 | 00:00.209 | 22
Achim25 C 01:48.744 [ 00:02.112 | 00:18.960 | 00:03.691 | 00:12.025| 00:02.321 10
Rene9 D 01:49.238 [ 00:00.493 | 00:19.453 | 00:04.184| 00:03.463 | 00:11.204| 39
Markus202 D 01:50.079 [ 00:00.840 | 00:20.294 | 00:05.025| 00:04.304| 00:10.363| 40
Ruediger59 C 01:50.298 [ 00:00.219 | 00:20.513 | 00:05.245] 00:13.579 | 00:03.875 16
Johann235 C 01:51.006 [ 00:00.707 | 00:21.221| 00:05.952| 00:14.287 | 00:04.582 | 26
Christian101 D 01:51.028 [ 00:00.022 | 00:21.243 | 00:05.974 | 00:05.253 | 00:09.414| 33
Pascal192 C 01:51.365 [ 00:00.336 | 00:21.580| 00:06.311 | 00:14.646 | 00:04.941 29
Fabian72 D 01:53.458 [ 00:02.093 | 00:23.673 | 00:08.404 | 00:07.683 | 00:06.984 18
Magnus131 D 01:53.890 [ 00:00.432 | 00:24.105| 00:08.836| 00:08.115| 00:06.552 | 33
Dirk128 C 01:54.285 [ 00:00.394 | 00:24.500 | 00:09.231| 00:17.566 | 00:07.861 17
Dietmar444 D 01:55.280 [ 00:00.995 | 00:25.496 | 00:10.227 | 00:09.505| 00:05.161 14
Bernd15 D 01:56.037 [ 00:00.756 | 00:26.252| 00:10.983 | 00:10.262 | 00:04.405 6
Rene433 C 01:56.922 | 00:00.885| 00:27.137 | 00:11.868 | 00:20.203 | 00:10.498 2
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Ingo249 C 01:58.007 [ 00:01.084 | 00:28.222 | 00:12.953 | 00:21.288 | 00:11.583 13
Sascha241 D 01:59.487 | 00:01.480| 00:29.702| 00:14.433 | 00:13.712 | 00:00.955 16
Jochenl6 D 01:59.945 | 00:00.458 | 00:30.160| 00:14.892 | 00:14.170 | 00:00.496| 33
P221064 D 02:02.509 | 00:02.563 | 00:32.724 | 00:17.455| 00:16.734 | 00:02.066 | 27
Mandy46 D 02:10.827 | 00:08.318 | 00:41.042| 00:25.774 | 00:25.052 | 00:10.385| 26
Astrid175 D 02:15.447 | 00:04.619 | 00:45.662| 00:30.393 | 00:29.672 | 00:15.004 12
Beate311 D 02:17.673 [ 00:02.226 | 00:47.888| 00:32.620 | 00:31.898 | 00:17.231 22
Attila69 D 02:25.960 [ 00:08.287 | 00:56.176 | 00:40.907 | 00:40.185| 00:25.518| 24
Gerol45 D 07:45.981 [ 05:20.020 | 06:16.196 | 06:00.927 | 06:00.206 | 05:45.538 1
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